



KOČÍ a.s.  
K Lipám 132, 397 01 Písek  
tel.: 382 208 249  
fax: 382 208 250  
e-mail: koci@koci.eu

## Nabídkový rozpočet

**Název :** Stavební úpravy výukových prostor gastrostudia Písek - dodatek  
č. 1  
**Číslo zakázky :**  
**Stupeň dokumentace:**

**Firmy :**  
**Dodavatel :** KOČÍ a.s.

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	95 384	20 031	115 415

**Celkem bez DPH:** 95 384  
**Celkem s DPH:** 115 415

**Zpracoval :** Ing.Lojda Pavel  
**Naposledy upravil:** KJ  
**Poznámky :**

**Rekapitulace objektů**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO 01: Oprava soklu</b>	<b>11 546,40</b>	<b>2 425</b>	<b>13 971</b>
<b>SO 02: Úprava venkovní kanalizace a venkovních ploch</b>	<b>46 235,61</b>	<b>9 709</b>	<b>55 945</b>
<b>SO 03: Zakrytí studny</b>	<b>37 602,00</b>	<b>7 896</b>	<b>45 498</b>
	<b>95 384,00</b>	<b>20 031</b>	<b>115 415</b>

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO 01: Oprava soklu</b>	<b>11 546,40</b>	<b>2 425</b>	<b>13 971</b>
006: Úpravy povrchu	4 981,00	1 046	6 027
783: Nátěry	6 565,40	1 379	7 944
<b>SO 02: Úprava venkovní kanalizace a venkovních ploch</b>	<b>46 235,61</b>	<b>9 709</b>	<b>55 945</b>
001: Zemní práce	11 396,40	2 393	13 790
002: Základy	4 778,03	1 003	5 781
005: Komunikace	11 475,00	2 410	13 885
006: Úpravy povrchu	19 122,00	4 016	23 138
721: Vnitřní kanalizace	- 535,82	- 113	- 648
<b>SO 03: Zakrytí studny</b>	<b>37 602,00</b>	<b>7 896</b>	<b>45 498</b>
004: Vodorovné konstrukce	6 524,00	1 370	7 894
008: Trubní vedení	15 266,00	3 206	18 472
009: Ostatní konstrukce a práce	1 797,34	377	2 175
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	14 014,66	2 943	16 958
	<b>95 384,00</b>	<b>20 031</b>	<b>115 415</b>

## Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>A_00: Základní rožpočet</b>				<b>95 384,00</b>
			<b>SO 01: Oprava soklu</b>				<b>11 546,40</b>
			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>4 981,00</b>
189	SP	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	17,000	293,00	4 981,00
			<b>783: Nátěry</b>				<b>6 565,40</b>
185	SP	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	17,000	51,30	872,10
186	SP	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	17,000	101,00	1 717,00
187	SP	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	17,000	40,50	688,50
188	SP	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	17,000	180,00	3 060,00
190	SP	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	17,000	13,40	227,80
			<b>SO 02: Úprava venkovní kanalizace a venkovní</b>				<b>46 235,61</b>
			<b>001: Zemní práce</b>				<b>11 396,40</b>
162	SP	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,130	220,00	1 568,60
163	SP	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	3,120	2 190,00	6 832,80
171	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	23,000	71,60	1 646,80
172	SP	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	12,600	107,00	1 348,20
			<b>002: Základy</b>				<b>4 778,03</b>
184	SP	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	1,165	4 100,00	4 778,03
			<b>005: Komunikace</b>				<b>11 475,00</b>
164	SP	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,500	1 350,00	11 475,00
			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>19 122,00</b>
169	SP	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm	m2	8,400	995,00	8 358,00
170	SP	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	23,000	468,00	10 764,00
			<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				<b>- 535,82</b>
14	B	89421111R00	Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského - nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm	kus	- 1,000	14 688,00	- 14 688,00
16	B	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 - mm	kus	- 1,000	5 346,00	- 5 346,00

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25	B	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	- 17,000	824,40	- 14 014,80
25	B	721176224R001	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,7 mm, DN 150	m	35,000	927,45	32 460,75
35	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,710	- 6,30	- 10,77
15 7	SP	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	1 063,00	1 063,00
<b>SO 03: Zakrytí studny</b>							<b>37 602,00</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>							<b>6 524,00</b>
15	SP	411161212	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 2 do 3 m	kus	4,000	910,00	3 640,00
18	H	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	4,000	721,00	2 884,00
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>15 266,00</b>
19	SP	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
20	SP	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	414,00	828,00
21	SP	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	4 530,00	4 530,00
22	H	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 414,00	2 414,00
23	H	59224188	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
24	H	28661932	poklop šachtový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	2 734,00	2 734,00
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>1 797,34</b>
18 2	SP	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,696	1 060,00	1 797,34
<b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>14 014,66</b>
15 6	B	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,239	314,47	1 333,04
15 7	B	979017111R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu - nakládky, na výšku do 3,5 m	t	4,239	521,56	2 210,89
15 8	B	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	4,239	348,10	1 475,60
15 9	B	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,239	402,97	1 708,19
16 0	B	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	84,780	44,96	3 811,54
16 1	B	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	4,239	420,67	1 783,22
16 2	B	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	29,673	29,97	889,36
16 3	B	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,239	177,00	750,30
16 8	B	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,239	12,39	52,52
							<b>95 384,00</b>